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Ekonomi Bakanlığı ABD’den Dahilde İşleme Rejimi 

kapsamında yapılacak ithalata kısıtlama getirmiştir. 

Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan düzenleme ile, Dahilde İşleme İzin Belgelerine 138 nolu özel 

şart konulmuş ve bu şartta sıralanan fasılların kapsadığı ürünlerin ABD’den ithal edilmesi 

engellenmiştir. 

138 nolu özel şartta “İthalat listesinde 08, 10, 24, 29, 39, 40, 44, 47, 52, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 81, 84, 

85, 87, 93 nolu fasıllarda yer alan ürünlerin ithalatı sadece Avrupa, Afrika, Asya, Orta ve Güney 

Amerika, Okyanusya, Kanada ve Meksika ülkelerinden gerçekleştirilebilir.” ifadesi yer almaktadır. 

Buna göre DİİB kapsamında ABD’den ithal edilemeyecek ürünler; meyveler ve sert kabuklu meyveler, 

hububatlar, tütün ve tütün yerine geçen maddeler, organik kimyasal ürünler, plastik ve kauçuk ile 

bunların mamulleri, ağaç ve ahşap eşya, pamuk, cam ürünleri, kıymetli taşlar ve metaller, demir, çelik, 

nikel, alüminyum ve bunlardan mamul eşya, makinalar ve mekanik cihazlar, kara taşıtları, silahlar ve 

mühimmat ile bunların aksam ve parçalarıdır. 

Bununla beraber, bu şarttan muafiyet sağlayan 139 nolu özel şart ile de, taşıma belgesi 18.05.2018 

tarihinden önce düzenlenmiş olan ithalat işlemlerinin bu şarttan muaf tutulması imkanı sağlanmış olup; 

bu muafiyetten faydalanmak isteyen belge sahibi firmaların, “özel şart revizesi” talebinde bulunarak 

belgelerine 139 nolu özel şartı ekletmeleri gerekmektedir. 

 

***18/05/2018 tarihinden önce düzenlenmiş  taşıma senedi / konşimento v.b. gibi evrakları bulunması, 

***Sözkonusu evrakları DİR Otomasyon Uygulamasına Tanımlatmak üzere Ekonomi Bakanlığı Bölge 

Müdürlüklerine başvuruda bulunmaları, 

***139 no altında tanımlanan 138 no.lu şarttan muaf olabilmek için ÖZEL ŞART REVİZE talebinde 

bulunmaları ve 

***139 no.lu özel şartı ekletmeleri  

gerekmektedir. 

DİR Otomasyon Sisteminde yapılan duyuru metninin bir 

örneği ektedir. 
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